dio respuesta al estudiante y le informó el número de acto público de la 

Licitación Pública por “Diseño, Construcción, Equipamiento y Mantenimiento 
de Dormitorios Estudiantiles en el Campus Central Dr. Víctor Levi Sasso de 
la UTP para que lo vea en Panamá Compras y le señaló el monto de la 
licitación por B/. 27,847,321.01 (Veintisiete millones ochocientos cuarenta y 
siete mil trescientos veintiún balboas con un centavo). 

 DITIC 

 Un estudiante solicita ayuda su contraseña de correo electrónico. 
Respuesta: 
De Ditic le informaron que se contacte con la secretaría académica de su 
facultad para que le activen la contraseña. 

 Centro Regional de Veraguas